MUNICIPIO DE MEDIANEIRAESTADO DO PARANÁ
Av. José Callegari, nº 647, Bairro Ipê – CEP 85884 - 000 – Medianeira - PRFone: (45) 3264-8617 - Fax: (45) 3264-8616 – Site: http://www.medianeira.pr.gov.br

1

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA REF. AO EDITAL DE TOMADA DEPREÇOS Nº 008/2023.
Ata da sessão de abertura com o recebimento dos protocolos ecredenciamento dos representantes em atendimento ao Edital deTomada de Preços Nº 008/2023, objetivando a PAVIMENTAÇÃOPOLIÉDRICA EM TRECHO DE ESTRADA RURAL - LINHA OCOYFEDERAL – CONTRATO DE REPASSE 939521/2022/MDR/CAIXA.

Aos vinte e quatro dias do mês de agosto de dois mil e vinte e três(24/08/2023), às 09h00min, reuniu-se a Comissão de Licitações, designada pelaportaria 002/2023, sob a presidência do Sr. MATHEUS HENRIQUE HENZ emembros ANGELO RENATO BIZINELLI JUNIOR, VINICIUS CEREZER SEBEN,RONY FERNANDO KAMER BATISTA DA SILVA e MARCUS VINICIUS M.VARGAS PRUDENCIO para procederem a abertura da TOMADA DE PREÇOSNº 008/2023.
Não houve interessados na presente TOMADA DE PREÇOS resultando destaforma em licitação DESERTA.
Nada mais tendo a tratar, o Sr. Presidente encerrou a reunião, de cujos trabalhos,lavrando a presente ATA, que após lida e achada conforme, vai assinada por mim,pelos membros da Comissão de Licitação presentes e proponentes. Encerram-seos trabalhos às nove horas e cinco minutos (09h05min) deste mesmo dia.

MATHEUS HENRIQUE HENZPresidente – Portaria 002/2023
ANGELO RENATO BIZINELLI JUNIORMembro – Portaria 002/2023

VINICIUS CEREZER SEBENMembro – Portaria 002/2023
MARCUS VINICIUS M. VARGAS PRUDENCIOMembro (Suplente) – Portaria 002/2023
RONY FERNANDO KAMER BATISTA DA SILVAMembro (Suplente) – Portaria 002/2023

http://www.medianeira.pr.gov.br